
Vrasjet në Paris terrorizëm, po vrasjet në Siri?! (Foto)
Krijuar: Shtune, 14 Nentor 2015 21:34

Në një fotografi të publikuar në internet shihen disa sirianë të cilët kanë shpalosur një pankartë
në të cilën shkruan: “Vrasja e civilëve në Paris është terrorizëm; Por çfarë është vrasja e
civilëve në Siri nga Asadi dhe Rusia?!!”.
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